ENG° W 	it AVEANHA
EITO

ILA
S 	''.OEADMINISTRAÇÃO

Encaminhada à pu1uI ção 	clsata

LUÍS

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 133 DE 2018.

Coloca o servidor Pedro Soares, RG. N° 8.106.286-2, a disposição da
Defesa Civil.

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

10 - Colocar o servidor Pedro Soares, RG. N° 8.106.286-2, Coletor
de Lixo, à disposição da Defesa Civil, sem prejuízo dos vencimentos e demais vantagens do
emprego, a partir de 18 de Janeiro de 2017.

21  - As despesas decorrentes desta Portaria correm à conta de
dotações orçamentárias próprias.

311  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 18 de Janeiro de 2017.

Mogi Guaçu, 26 de Dezembro de 2018.